

خبر

اعتراض هواداران کریمی به ژوزه

■ بعد از پایان تمرین دیروز صبح پرسپولیس وقتی مانوئل ژوزه سرمربی این تیم همراه با دستیارانش قصد خروج از ورزشگاه درفش‌فر را داشت، چند دقیقه‌ای توسط هواداران علی کریمی و معترضان تصمیمات او محاصره شد و این افراد که مقابل اتومبیل سرمربی پرسپولیس تجمع کرده بودند، چند دقیقه‌ای او را معطل کردند. مانوئل تشویق کریمی توسط هواداران معترض را تماشا کرد اما واکنشی نشان نداد. به گزارش سایت گل، تمرین دیروز پرسپولیس تحت تأثیر حمایت هواداران از کریمی قرار گرفت. همچنین فارس گزارش داد مهدوی کیا و یحیی گل محمدی برای بازگشت کریمی به تمرینات پرسپولیس پادرمیانی کردند و صحبت‌هایی با ژوزه انجام دادند.

پرسپولیس - آکومینوم بدون حضور تماشاگران

■ رای کمیته استیناف در رابطه با تخلفات تماشاگران پرسپولیس مقابل صبا قم اعلام شد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، با توجه به آرای صادره توسط کمیته‌های استیناف و انضباطی در خصوص محکومیت باشگاه پرسپولیس و قطعی این رای، رای تعلیقی این باشگاه در خصوص انجام بازی بدون تماشاگر اجرا خواهد شد و تیم پرسپولیس در اولین بازی که به عنوان میزبان به میدان خواهد رفت، بدون تماشاگر خواهد بود و رای تعلیقی قبلی قطعی و اجرا خواهد شد. بر همین اساس دیدار دو تیم پرسپولیس و آکومینوم هرمزگان که در هفته دهم و روز پنجشنبه ششم مهر برگزار خواهد شد، بدون حضور تماشاگر خواهد بود.

اطلاعیه باشگاه سپاهان درباره ادعای الهاللی‌ها

■ باشگاه سپاهان با توجه به مطرح شدن دوباره ادعای الهاللی‌ها در رسانه‌ها در موضوع آبهای آلوده در اصفهان اطلاعیه‌ای منتشر کرد و این ادعا را کذب دانست: «با توجه به حواشی دیدار تیم‌های فوتبال فولاد مبارکه سپاهان و پرسپولیس تهران، برنامه نود، برخی رسانه‌ها و همچنین برخی از دست‌اندرکاران باشگاه پرسپولیس، مباحث و جنجال‌های کذب تیم الهاللی عربستان در ادعای اینکه در اصفهان آب آلوده در اختیار آنها گذاشته شده است را بار دیگر مطرح کردند. به گزارش سایت رسمی فدراسیون، طی نامه‌ای که از سوی دبیر کل ای‌اف‌سی ارسال شده، شکایت باشگاه الهاللی عربستان از باشگاه سپاهان در باره اتهام در اختیار گذاشتن آب‌های ناسالم از سوی باشگاه سپاهان به تیم الهاللی مخومه و بی‌پایه و اساس اعلام شد. لازم به ذکر است مخومه شدن این پرونده پس از بررسی توسط کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا و براساس لایحه دفاعی ارسالی از سوی فدراسیون فوتبال ایران و باشگاه سپاهان به دلیل نداشتن ادله و مدارک و مستندات کافی از سوی باشگاه الهاللی اتفاق افتاد.» گفتنی است الهاللی‌ها در آن ایام به گزارش ای‌اف‌سی اکتفا نکرده بودند و آب‌هایی که در اصفهان در اختیار آنها گذاشته شده بود را به عربستان بردند و در آزمایشگاه‌های کشورشان مورد بررسی قرار دادند که طبق اعلام سایت‌های رسمی عربستانی، آزمایشگاه‌های مذکور نیز سالم بودن این آب‌ها را تایید کرده بود.

مدیرعامل مس کرمان نیامده، استعفا داد

■ در حالی که بیش از چند روز از روی کار آمدن ناصر شهپازی در باشگاه مس کرمان نمی‌گذرد، او دیروز از سمت خود استعفا کرد و به مسولان گفت که دیگر به کرمان نخواهد آمد. انتخاب شهپازی در حالی صورت گرفته بود که مسولان کرمان از جمله استاندار و نمایندگان مجلس با انتخاب مدیر غیربومی برای این باشگاه مخالف بودند. پس از استعفا ناصر شهپازی، مجید زندینی به‌عنوان سرپرست باشگاه مس کرمان انتخاب شد.

«استیل آذین» در صف اول باشگاه‌های خواهان تشکیل «مجمع فوق‌العاده»

نامه بدون امضا برای برکناری کفاشیان



مشکلات و ناکامی‌های بیش از اندازه فدراسیون فوتبال در چند وقت اخیر باعث شده تا مدیران تیم‌های لیگی در نامه خواهان تشکیل جلسه فوق‌العاده مجمع فدراسیون شوند تا شاید شاهد برکناری رییس فدراسیون فوتبال باشیم. به گزارش فارس در یکی دو روز گذشته صحبت‌هایی مبنی بر جمع‌آوری امضا برای برکناری مجمع فوق‌العاده فدراسیون فوتبال و برکناری علی کفاشیان مطرح شده است. با پیگیری ماجرا مشخص شد این کار از سوی باشگاه استیل‌آذین انجام شده و مدیران این باشگاه بانی این کار بوده‌اند. آنها این نامه را به اعضای مجمع نامبر و از آنها خواست‌اند در صورت تایید، آن را امضا کنند. روز دوشنبه نامه‌ای در اختیار خبرگزاری مهر قرار گرفت که طبق اظهارات قبلی برخی مدیران، به امضای بیش از ۲۰ مدیر عامل باشگاه رسیده بود تا مجمع فوق‌العاده فدراسیون فوتبال به منظور برکناری هرچه سریع‌تر علی کفاشیان تشکیل شود. اما زمانی که این نامه در اختیار گروه ورزشی خبرگزاری مهر قرار گرفت هیچ اثری از امضاها نبود و تنها در پایان نامه از مدیران خواسته شده بود که در صورت تایید این نامه آن را مهر و امضا کنند اما هیچ امضایی در انتهای آن نبود. این در حالی است که در بخش پایانی این نامه آمده بود: «خدا را گواه می‌گیریم این اقدام تنها به دلیل افزایش نگرانی و ناراضی‌تای جامعه فوتبال از آینده این رشته برطرف‌شده و هرگز امیال و غرض‌های شخصی در آن دخیل نیست و تنها منافع ملی فوتبال کشور و اصلاح امور در این تصمیم دخیل است.» گفته می‌شود ماجرای نامه‌ای که در حال ارسال به باشگاه‌های مختلف است به مشکلات باشگاه استیل آذین بازمی‌گردد. طبق حکم فیفا باشگاه استیل آذین به دلیل بدهی که گفته می‌شود حدود سیصد میلیارد تومان است و بخش اعظم آن به پرنده توماکویج سرمربی پیشین خود، بازمی‌گردد. حق فعالیت ندارد و باید بدهی خود را تسویه کند. علی کفاشیان در نشست با مسولان استیل آذین با توضیح اینکه در صورت شرکت دادن این تیم در لیگ دسته دوم در واقع از حکم فیفا اطاعت نکرده و این باعث تعلیق فدراسیون فوتبال می‌شود حاضر به قبول این موضوع نشد. پس از این ماجرا بود که نامه‌ای برای برکناری کفاشیان از سوی باشگاه استیل آذین تهیه و به سایر اعضا ارسال شد. چند روز پیش از این حسین هدایتی مالک باشگاه سپاهان و استیل آذین

قنبرزاده مدیرعامل نفت خواهان برکناری مجمع شده بودند. هدایتی طی نامه‌ای در مورد انتقاد از فدراسیون نوشت: «یجنانب به عنوان مالک باشگاه‌های استیل آذین و ملوان از شما تقاضا دارم مجمع فوق‌العاده‌ای تشکیل دهید تا علل ناکامی‌ها در فوتبال ایران و برچیده شدن این فسادها تا دیر نشده بررسی شود. نفوذ افراد فاسد و کوتاهی‌های فدراسیون در برخورد با آنها موضوع جلسه قرار گرفته و بررسی شود (در آن مجمع اسناد مربوط را ارائه خواهیم کرد) ما در مقابل این مردم مسولیم ما نمی‌توانیم به وظیفه خود عمل کنیم جلوی سوءمدیریت‌های قانونی‌ها و فساد را در فوتبال بگیریم نه اینکه افراد فاسد را کتار خودتان جای دهید جای خودتان را به مدیران لایق فوتبالی بدهید که مردم خاطرات خوب صعود به جام جهانی را با آنان دارند. اگر امروز شاهد مصاحبه نکردن بازیکنان تیم ملی و سوءتفاهم بین آنان و رسانه‌ها شدید مسولیت این سوءتفاهم با سوءمدیریت فدراسیون فوتبال است. همه می‌دانیم بازیکنان و رسانه‌ها دل و قلب‌شان برای ورزش و مردم می‌تپد این ضعف بیشتری دارد. وجود یک لیگ شاداب، تیم ملی، فوتبال و با

رفع راع کند. من از همکاران دلسوز فدراسیون و باشگاه‌ها تقاضا دارم تلاش مجدانه‌ای کنیم تا مجمع فوق‌العاده‌ای برای رسیدگی به این مشکلات و از زبلی عملکرد مدیران فدراسیون فوتبال تشکیل شود تا صف افراد سالم و مدیر و دلسوز از افراد ناپخرد و افرادی که سوءمدیریت دارند تفکیک شود و الا هزینه‌های میلیاردری از بیت‌المال و بخش خصوصی بدون هیچ‌گونه نتیجه‌ای، در نشاط و شادی این مردم و بالا بردن سطح کیفی فوتبال تأثیری نخواهد داشت.» صادق درودگر مدیرعامل ملوان که بیش از این مشاور مدیرعامل استیل آذین بود و گفته می‌شود از طراحان اصلی نامه بوده اما این قضیه را تکذیب می‌کند و تنها می‌گوید آن را امضا کرده است: «هر گاه شیوه‌نامه کردن به فوتبال تغییر کند به ناچار مسولان فدراسیون هم باید تغییر کنند. چند نفر از مدیران باشگاه‌ها در نامه‌ای خواستار تشکیل مجمع فوق‌العاده شدند تا درباره تغییرات فدراسیون صحبت کنیم که من هم جزو امضاکنندگان آن هستم. البته برخلاف آنچه گفته شده است، من در طراحی نامه نقشی نداشتم. ما در برنامه‌ریزی دچار ضعف و نقص هستیم. این بی‌برنامگی را نقض در برنامه در لیگ‌برتر نمود می‌تواند این سوءتفاهمات

روزنامه «آس» اسپانیا فاش کرد

«مسی» سالانه ۱۸ میلیون «یورو» دستمزد می‌گیرد

در شرایطی که رونالدو ستاره پرتغالی رئال مادرید این روزها در حال بازی برای نهایی کردن قرارداد جدیدش است از باشگاه بارسلونا خبر می‌رسد که مسی از همین حالا دستمزدش بیشتر از رونالدو خواهد بود؛ کریس که قرار است قراردادی پنج‌ساله با مادریدی‌ها ببندد و طی آن سالانه ۱۵ میلیون یورو دستمزد بگیرد دومین دستمزد برتر را در بین بازیکنان فوتبال دنیا پس از ساموئل اتوئو خواهد گرفت. اما این افزایش قیمت فقط مربوط به رونالدو نیست، روزنامه آس یکی از روزنامه‌های هوادار رئال مادرید در ششم‌ه روز گذشته‌اش فاش کرد مسی اگرچه فارغ از برنامه‌های تبلیغاتی‌اش سالانه ۱۰/۵ میلیون یورو دستمزد می‌گیرد و از این حیث در رتبه نهم دستمزد‌های برتر دنیا است ولی بندی در قراردادش لحاظ شده که او را در این رده‌بندی در رتبه دوم قرار می‌دهد. به گزارش این منبع خبری مسی که به‌زودی برای ششمین بار قراردادش را با بارسا تمدید خواهد کرد در قراردادش آمده به ازای هر جامی که با بارسلونا می‌گیرد دستمزدش افزایش خواهد یافت. به این ترتیب و با توجه به ۱۹ جامی که او با بارسلونا به دست آورده دستمزدش همین حالا سالانه

خداحافظی «جان تری» هنوز بازتاب دارد

هاجسون: امیدوارم «تری» برگرود

از اتهام توهین نژادپرستانه به آنتون فردیناند در دیدار سال گذشته چلسی و کوپینز پارک رنجرز تیره شده بود اما الکس هسورن مدیر اجرایی اتحادیه فوتبال انگلیس گفت: «من نمی‌دانم ما شرایط تری در تیم‌ها را چه‌طور برگشت‌ناپذیر کردیم، این دو پرسه کاملا جدا از هم هستند. این اتفاقی است که در دیدار چلسی مقابل کوپینز پارک رنجرز رخ داده است. از نظر من و تمام همکارانم در اتحادیه فوتبال انگلیس این دو پرسه کاملا متفاوت است.» تری با این تصمیم خود اکنون روی هاجسون را تحت فشار قرار داده تا بار دیگر ریو فردیناند را به تیم ملی دعوت کند و این ممکن است جایگاه او را تحت تأثیر قرار دهد. سرمربی سه شیرها بعد از اینکه مدافع منچستر یونایتد را برای رقابت‌های یورو ۲۰۱۲ کنار گذاشت، دیگر هیچ ارتباطی با او نداشته است. تصمیمی که در آن زمان به دلیل اختلاف ریو فردیناند و جان تری بسیار جنجال‌ساز شد. این در حالی است که اسامی بازیکنان دعوت شده به تیم ملی برای دیدار مقابل سن‌مارینو در مقدماتی جام جهانی در پایان هفته آینده اعلام خواهد شد. گفته می‌شود فردیناند با وجود ناراحتی از اتفاقات یورو و تعهد ریو هاجسون به دعوت از جان تری و کنار گذاشتن او همچنان بازگشت به تیم ملی را رد نمی‌کند.

خبر

مرفاوی سرمربی صبا شد

■ صمد مرفاوی با قراردادی یک‌ساله هدایت تیم فوتبال صبا قم را بر عهده گرفت. یحیی گل محمدی که از ابتدای فصل جاری هدایت صبا قم را بر عهده داشت به دلیل ناراحتی قلبی از این تیم جدا شد و از دوشنبه در تمرینات پرسپولیس حاضر شد. پیش از این باشگاه صبا قم با چند گزینه از جمله حمید استیلی، پرویز مظلومی و صمد مرفاوی مذاکراتی را انجام داد اما در حالی که به نظر می‌رسید استیلی هدایت این تیم را بر عهده بگیرد، صمد مرفاوی به عنوان گزینه نهایی اعلام شد و در ادامه رقابت‌های لیگ‌برتر روی نیمکت قمی‌ها خواهد نشست. صمد مرفاوی سابقه مربیگری در تیم‌های استقلال و مس کرمان را در کارنامه دارد.

شمسایی به دبیری تبریز پیوست

■ وحید شمسایی با قراردادی یک‌ساله به تیم دبیری تبریز پیوست. به گزارش ایسنا تیم فوتسال دبیری تبریز که در فصل جاری، بازیکنانی مثل مصطفی نظری، جواد اصغری‌مقدم و فرهاد فخیم را جذب کرده قصد دارد با کسب جایگاه خوب، ناکملی فصل گذشته را جبران کند. از همین‌رو تیم دبیری تبریز با وحید شمسایی بهترین گلزن فوتسال جهان نیز برای یک فصل به توافق رسید و این بازیکن در ادامه لیگ، دبیری را همراهی خواهد کرد. شمسایی که فصل قبل را در گیتی‌بسنند اصفهان سپری کرد پس از انحلال دو تیم متحمل فولاد ماهان و فیروزصفه و در پی آن، پابین آمدن قراردادهای حاضر به بازی در هیچ تیمی نشده، چراکه اعتقاد داشت بستن قراردادهای پابین، توهین به شخصیت‌اش است.

زرنه: به احتمال زیاد بازیکنان پرسپولیس «الکارمیتین» استفاده کرده‌اند

■ پزشک سابق پرسپولیس عنوان کرد که به احتمال فراوان بازیکنان تیم پرسپولیس از ماده «الکارمیتین» پیش از دیدار با سپاهان استفاده کرده‌اند. فرید زرنه که ۱۷ سال به عنوان پزشک در کنار پرسپولیس حضور داشته در گفت‌وگو با ایرنا گفت: «در خصوص اتفاقات دیدار پرسپولیس و سپاهان باید اعلام کنم که تاکنون ندیده بودم در یک بازی چند بازیکن چنین حالتی داشته باشند اما رخ دادن این اتفاق برای یک بازیکن را دیده بودم. احساس می‌کنم بازیکنان پرسپولیس از «الکارمیتین» که چربی‌سوز است و در میان داروهای دوپینگ نیز نیست استفاده کرده‌باشند زیرا این ماده قدخون را پایین می‌اندازد و دقیقا همین حالت‌ها به بازیکنان دست می‌دهد. الکارمیتین را اگر در زمان مناسب استفاده نکنند باعث سرگیجه و اتفاقاتی که در دیدار پرسپولیس و سپاهان رخ داد، می‌شود.»

امروز آخرین بازی تیم نوجوانان در مرحله گروهی

■ امروز تیم ملی نوجوانان ایران که صعودش به مرحله بعدی قطعی شده است، به مصاف کویت می‌رود. ایران و کویت در حالی به مصاف هم می‌روند که ایران با یک تساوی هم به عنوان تیم اول گروه به مرحله بعد می‌رود تا در بازی حساس پلی‌آف یک‌چهارم به مصاف تیم دوم گروه دوم که احتمالا عراق یا استرالیا است، خواهد رفت. در گروه دوم هم دیدار عراق و استرالیا برای سرگروهی است و دیدار دو تیم دیگر گروه یعنی تایلند و عمان تشریفاتی خواهد بود. ایران تنها در صورت شکست، تیم دوم گروه می‌شود. بازی‌های امروز برای ایران - استرالیا - عراق، ساعت ۱۳، ورزشگاه دستگردی - عمان - تایلند، ساعت ۱۳، ورزشگاه راه‌آهن - ایران - کویت، ساعت ۱۷، ورزشگاه دستگردی - یمن - لاوس، ساعت ۱۷، ورزشگاه راه‌آهن

شرکت خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی پرسپولیس آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات خصوصی و دولتی

رزرو هتل در سراسر ایران و جهان

دسترسی به بهترین و مجهزترین هتل‌ها در سراسر ایران

قیمت‌های کاملا استثنائی

نمایندگ فروش گروه هتل‌های پارس، هما، پاسارگاد، کوثر و مهمانسراهای ایرانگردی و جهانگردی

تهران، خیابان استاد نجات الهی، تقاطع سمیه، شماره ۷۴

تلفن: ۸۸۸۰۵۲۶۶

۰۲۱-۸۳۰۵

persepolistour.ir hotelgroup.ir